РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 ноября 2016 года                                                                                                № 110
                                                              п. Луговский

Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год.

	В соответствии с требованиями Правил подготовки органами государственного контроля и органами муниципального контроля ежегодных плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489
1.Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год.(далее план).
2.В срок до 30.11.2016 года представить утвержденный экземпляр Плана  в прокуратуру Мамско-Чуйского района.
3.Разместить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год на официальном сайте администрации Луговского городского поселения.
4.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Луговского городского поселения                                                       Ушаков А.В.